都 道 市 郡

県 府 町 村

都 道 市 郡

県 府 町 村

1

〇円

千葉 四街道 鹿渡934-26

訓練用安全マット

※欄は記入しないでください。

寄 附 申 出 書

申 出 日

下記のとおり、四街道市消防本部へ寄附をしたいので、申し出ます。

　　　　令和　　〇年　　〇〇月　　〇〇日

電話番号 043 ― 422 ―

金　額

様式第１号（第４条関係）

寄 附 予 定 日 令和　　〇年　　〇〇月　　〇〇日

法
人
・
団
体

担当者名

訓練環境の充実

寄附金　・　物品

氏 名

住 所

所 在 地

電話番号

個

人

法人・団体名

寄 附 内 容

　　　　　※物品の場合は時価換算額

　　　　　※物品の場合のみ記入

寄 附 目 的

※　経　　　過

備 考

　※　受　付

　　　　　※物品の場合のみ記入数　量

名　称

種　類

四街道市長  鈴木　陽介　様

代表者名

ふりがな

2475

―

消防　太郎〇〇　〇〇

―

四街道市消防本部

記載例